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 UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  

DZP.381.005.2021.UGS 
 
 

dotyczy: zamówienia klasycznego na usługę społeczną społeczne o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 

750 000 euro), prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 

275 pkt. 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy  – Prawo zamówień publicznych  p.n.: „Usługi 

szkoleniowe  PRINCE 2” nr rej.: DZP.381.005.2021.UGS 

 
W związku z wnioskiem  Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ, który wpłynął  do Zamawiającego, w celu 

udzielenia odpowiedzi przy zachowaniu ustawowych terminów, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej także 

ustawą Pzp  Zamawiający  udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 Poproszę o informację czy finansowanie realizacji usługi będzie w min. 70 % z dotacji unijnej? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 2 Proszę o potwierdzenie że zatrudnienie osoby do realizacji trenera, w przypadku braku deklaracji 

zatrudnienia przy realizacji zamówienia osób z niepełnosprawnością, może być w innej formie niż Umowa o 

pracę  ? 

Odpowiedź: Tak może być w innej formie niż umowa o pracę 

Pytanie 3 Zwracam się z prośbą o wykreślenie ze wzoru umowy zapisu z §3 pkt 15 ppkt 8 . Certyfikat 

potwierdzający zdanie egzaminu wystawia i przekazuje instytucja akredytacyjna bezpośrednio 

egzaminowanym uczestnikom. Wykonawca nie otrzymuje certyfikatów, ani nie może (RODO) przekazywać 

nikomu informacji o wyniku końcowym egzaminów. ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża  zgody na zmianę wzoru umowy. Instytucja certyfikująca przesyła 

bezpośrednio do uczestników na ich maila informację o wynikach egzaminu wraz ze skanem certyfikatu, ale 

oryginał certyfikatu i wyniki przychodzą do firmy, która ten egzamin zamawia u takiej instytucji certyfikującej, 

a ona to wszystko przesyła później do  Zamawiajacego. 

Pytanie 3 Proszę o potwierdzenie że doświadczenie wskazane w kryterium c do Oceny oferty może dotyczyć 

tematów różnych od szkolenia PRINCE2 Foundation lub Practitioner. 

Odpowiedź: Nie, nie może dotyczyć tematów innych niż wskazane w części A i B 
 

Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                        Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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